ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dân, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2024

––––––––––

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân và quy chế làm việc của UBND xã, UBND xã

thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tháng 9 năm 2024 tại

Trụ sở UBND xã:

* Thời gian: 04 buổi.

Buổi 1, bắt đầu từ 7 giờ 30’, ngày 05/9/2024

Buổi 2, bắt đầu từ 7 giờ 30’, ngày 12/9/2024

Buổi 3, bắt đầu từ 7 giờ 30’, ngày 19/9/2024

Buổi 4, bắt đầu từ 7 giờ 30’, ngày 26/9/2024

* Địa điểm: Tại phòng Tiếp dân của xã

UBND xã yêu cầu Ban tiếp công dân xã thực hiện nghiêm quy định của

pháp luật về tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm

2014 của Chính phủ, Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/202021 của

Thanh tra chính phủ quy định quy trình tiếp công dân và các văn bản chỉ đạo của

UBND tỉnh, UBND huyện về tiếp công dân; Ban tiếp dân chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu, phục vụ tốt các buổi tiếp công dân; thông báo rộng rãi cho cán bộ, nhân dân

biết thời gian, địa điểm tổ chức tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch.

Công chức Văn hóa – Xã hội thông báo trên Trang thông tin điện tử xã và

hệ thống Đài truyền thanh xã để cán bộ và nhân dân biết.

Công chức Văn phòng – Thống kê có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công

dân định kỳ vào lịch công tác hàng tuần của Chủ tịch xã để thực hiện. Trường

hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được buổi tiếp công dân theo lịch tiếp dân

định kỳ thì phải thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí lại buổi

tiếp công dân vào ngày khác trong tuần hoặc tuần kế tiếp./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy xã;    (b/c)

- TT HĐND xã

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Trọng Thể

		2024-08-30T10:50:30+0700

		2024-08-30T14:42:25+0700

		2024-08-30T14:42:42+0700

		2024-08-30T14:44:33+0700